[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕХСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  УСПЕНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     14 ноября 2023г.

                                                    № 82
с. Трехсельское
 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев   2023 года»
              В соответствии со статьей 264.1, 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:
             1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев 2023 года с основными характеристиками:

         1)общий объем доходов в сумме                16 987,6 тыс. руб.

         2)общий объем расходов в сумме              10 379,7 тыс. руб.

         3)профицит  местного бюджета и источники финансирования дефицита   местного бюджета в сумме  -6607,9 тыс. руб.

         4) резервный фонд администрации Трехсельского сельского поселения  Успенского района 0,0 тыс. руб.

           2.Утвердить исполнение доходов по кодам классификации доходов бюджета, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев 2023 года согласно приложению 1 настоящему постановлению.

            3.Утвердить исполнение расходов бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев 2023 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

            4.Утвердить исполнение бюджетных ассигнований по целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев 2023 год согласно приложения 3 к настоящему постановлению.

  5.Утвердить исполнение расходов по ведомственной структуре расходов по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев  2023 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

            6.Утвердить источники финансирования дефицита (профицита) бюджета кодам классификации источников финансирования дефицита (профицита) бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев 2023 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

 7.Утвердить исполнение бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев   2023 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению.

 8. Утвердить сведения об исполнении бюджета Трехсельского сельского по​селения Успенского района, о численности муниципальных служащих органов местного само​управления, работников муниципальных учреждений и затрат на их денежное содержание за девять месяцев 2023 года согласно приложению 7 к настоящему постановлению.

 9. Утвердить отчет по муниципальным программам, предусмотренным к финансированию из местного бюджета за девять месяцев 2023 года согласно приложению 8 к настоящему решению.
10. Направить отчёт об исполнении бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района за девять месяцев 2023 года в Совет Трехсельского сельского поселения Успенского района.
11. Опубликовать сведения об исполнении бюджета Трехсельского сельского поселения Успенского района, о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и затрат на их денежное содержание за девять месяцев 2023 года в соответствии с Уставом Трехсельского сельского поселения Успенского района.
          12. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          13. Настоящее постановление вступает в силу со следующего дня после дня его официального обнародования.
И.о.главы Трехсельского  сельского
поселения Успенского района                                                             О.А. Пащенко